
 

 

Comune di 

San Pietro Mosezzo 
Regione Piemonte   Provincia di Novara 

28060 Via Marinone n.13 – Tel. 0321/530111 – Telefax 0321/530145 

 

 

 
OGGETTO: OGGETTO: ESECUZIONE DEL SERVIZIO DI PULIZIA NEI LOCALI COMUNALI, 

MEDIANTE RICORSO ALLA PROCEDURA DI RICHIESTA DI OFFERTA - RDO 

NELLAMBITO DEL MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE 

- MEPA - CIG: Z0121416D5. AMMISSIONE. 

 

IL RESPONSABILE SERVIZIO AFFARI GENERALI 

 

PREMESSO che: 

- con la determinazione a contrattare n. 199 del 15/12/2017 è stato dato avvio alla procedura di cui 

all'oggetto ed è stata approvata la documentazione di gara. 

- si è proceduto, tramite Mepa, a una richiesta di offerta (RDO n. 1824873) ai seguenti operatori 

economici: 

1 BIANCO GIANNINO E FIGLI SRL 

2 LABORA  

3 MIA SERVICE DI CASTELLANO MIRKO 

4 NOVAR CO.P.S. SOCIETA' COOPERATIVA PULIZIA E SERVIZI 

5 SAUBER SERVIZI DI S. CIMINATA 

 

RILEVATO che  

- ha trasmesso l’offerta entro i termini prescritti il seguente operatore economico: 

 LABORA  

 

RILEVATO che in esito alla valutazione della documentazione amministrativa presentata dal 

concorrente è stata ammessa alla successiva fase della procedura per l’affidamento del servizio in 

oggetto il seguente operatore economico: 

 LABORA - Società Cooperativa con sede legale in Borgosesia - PI: 02539270021 

 

DETERMINA 

 

- di aver ammesso all’esame dell’offerta economica della procedura per l’affidamento del servizio 

in oggetto il seguente operatore economico: 

 LABORA  - Società Cooperativa con sede legale in Borgosesia - PI: 02539270021 

 

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                 ( Marilena Pappacena) 

DETERMINAZIONE  n. 4  del   18-01-2018 


